
Tabulka hodnocení

IDP spol. s r.o.

HIP - Vladislav Kašper, praxe: 19 let, 

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 

0400842 v případě, že není uveden max. počet 5 zakázek k hodnocení, dodavatel více nepředložil

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Stupně PD:
poznámky:

v případě, že dodavatel předložil více než 5 zakázek k hodnocení, jsou vypsány jen ty do max. počtu bodů

Domov „Bez zámků“ Tuchořice – Rekonstrukce budovy 

„teletníku“ a „Zámečku“ – 2.etapa výstavba nového 

objektu – PD, IČ+AD.

121,097 mil. Kč 

bez DPH

2018-2019

DSP a DPS, IČ

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala úl – stavební 

úpravy a dostavba areálu školy

335 mil. Kč bez 

DPH

2016-2018

DSP a DPS

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem – středisko Stříbrníky – 

rekonstrukce objektu (Výstupní 2)“

353,352 mil. Kč 

bez DPH
2022- 2024

DSP a DPS, IČ 3 body

Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objektu 

"Diplomat“

115 mil. Kč bez 

DPH
2018-2020

DSP a DPS, IČ
3 body

SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147 – rekonstrukce 

domova mládeže včetně nádvoří

119 mil. Kč bez 

DPH
2021 - 2023

DSP a DPS, IČ
3 body

VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem – výstavba nové 

tělocvičny

173 mil. Kč be 

zDPH
2018 - 2024

DSP a DPS, IČ
3 body

DPMUL –  Rekonstrukce budovy údržby BUS

416 mil. Kč bez 

DPH
2020 -2022

DSP a DPS, IČ
3 body

MI - Ing. Pavel Čapek, praxe: 3 roky 

(zaměstnanec poddodavatele BIM Consulting 

s.r.o.) 

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Činnosti:
poznámky:

SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem – středisko Stříbrníky – 

rekonstrukce objektu (Výstupní 2)

353, 352 mil. Kč 

bez DPH

2022-2024
tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy

162 mil. Kč bez 

DPH

2020-2022
tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Horácká multifunkční aréna

1 900 mil Kč bez 

DPH

2020 - dosud

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Domov pro seniory Kobylá nad Vldnavkou
298,75 mil. Kč bez 

DPH
2023 - dosud

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

ŘEZANINA & BARTOŇ, s.r.o.
HIP - Ing. Jiří Bartoň, praxe: neuvedena (dle ref. 

zakázek alespoň 6 let), autorizovaný inženýr v 

oboru pozemní stavby 0602517

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Stupně PD:
poznámky:

Resort Mírová Novostavba 4 bytových domů v Rychnově 

nad Kněžnou

571 mil. Kč bez 

DPH
2022-2024

DSP a DPS, IČ

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Dům pro seniory Trutnov R. Frimla Novostavba domu 

pro seniory v Trutnově 

124 mil. Kč bez 

DPH
2023-2024

DSP a DPS, IČ

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

DZR Kroměříž Novostavba domu se zvláštním režimem v 

Kroměříži Novostavba domu

103 mil. Kč bez 

DPH
2023-2024

DSP a DPS, IČ
3 body

Revitalizace areálu ZŠ a novostavba MŠ, tělocvičny a 

sportovního hřiště

100 mil. Kč bez 

DPH
2018-2021

DSP a DPS, IČ
3 body

Přístavba a celková rekonstrukce Domu sociální péče 

Kralovice

350 mil. Kč bez 

DPH
2019-2021

DSP a DPS, IČ
3 body

DOZP NMNM Novostavba domu pro osoby se 

zdravotním

postižením v Novém Městě nad Metují

100 mil. Kč bez 

DPH
2022-2023

DSP a DPS, IČ

3 body



Nemocnice Třebíč -Parkovací dům

150 mil. Kč bez 

DPH
2022-2023

DSP a DPS, IČ
3 body

MI - Ing. Dominik Jareš, praxe: neuvedena (dle 

referenčních zakázek alespoň 2 roky), zaměstnanec

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Činnosti:
poznámky:

Resort Mírová Novostavba 4 bytových domů v Rychnově 

nad Kněžnou

571 mil. Kč bez 

DPH
2022-2024 kontrola či tvroba IMS 1 bod

Nemocnice Třebíč -Parkovací dům

150 mil. Kč bez 

DPH
2022-2023

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Sportovní hala Stříbro, Nový pavilon sportovní haly a 

zázemí a dílny pro zemědělskou techniku

175 mil. Kč bez 

DPH
2021 - dosud

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

 ZŠ Romance - Uhříněves Novostavba základní školy v 

Uhříněvsi

905 mil. Kč bez 

DPH
2023 - dosud kontrola či tvroba IMS 1 bod

AED project, a.s.

HIP - Ing. Aleš Marek, Ph.D., praxe: 35 let, 

autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

0007955

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Stupně PD:
poznámky:

Přestavba bývalé menzy Kolejí 17. Listopadu v Praze 8 

pro potřeby Fakulty humanitních studií UK
414 mil. Kč 2010-2020 DSP a DPS technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Expozice Arktidy – Lední medvědi
450 mil. Kč 2017-2021 DSP a DPS technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Domov pro seniory Telč
280 mil. Kč 2016-2019

DSP a DPS, IČ
3 body

Přístavba hotelu Botanique Prague, Renovace a 

rekonstrukce hotelu Botanique Prague
250 mil. Kč 2017 - dosud DSP

0 bodů - nejsou 2 stupně PD 

+ IČ

Horácká multifunkční aréna v Jihlavě
1 900 mil. Kč 2019-dosud DSP a DPS 0 bodů - není IČ

Nová budova pro vědce BÚ AV ČR v Průhonicích-

Chotobuz
264 mil. Kč 2018-2022 DSP

0 bodů - nejsou 2 stupně PD 

+ IČ

Terminál Smíchov P+R
2 000 mil. Kč 2020 - dosud DSP

0 bodů - nejsou 2 stupně PD 

+ IČ

MI - Ing. arch. Tomáš Cirmaciu, praxe: 6 let, 

zaměstnanec

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Činnosti:
poznámky:

GEONE Prefa Wolf – objekty B, C:

850 mil. Kč 2017-2022

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Novostavba administrativní budovy Pernerova

800 mil. Kč 2012-2023

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Novostavba kancelářského objektu OLOW2
800 mil. Kč 2020-dosud

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Novostavba kancelářského objektu OLOW1
800 mil. Kč 2018-dosud

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Koncertní hala města Ostravy 2 800 mil. Kč 2020-dosud

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Adam Rujbr Architects s.r.o.

HIP - Ing. Michal Surka, praxe: 16 let, 

autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

1006880

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Stupně PD:
poznámky:



Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova (III. a IV. etapa)

712,5 mil. Kč bez 

DPH
2017-2020

DSP a DPS, IČ

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Výstavba depozitáře MZK

260 mil. Kč bez 

DPH
2016-2018

DSP a DPS, IČ

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Obnova S-centra Hodonín, p.o.

406 mil. Kč bez 

DPH
2023-2024

DSP a DPS, IČ
3 body

PD - demolice a novostavba budovy WA v areálu FNOL

280 mil. Kč bez 

DPH
2023-2024

DSP a DPS, IČ
3 body

Dětská léčebna se speleoterapií v Ostravě u Macochy

150 mil. Kč bez 

DPH
2019-2021

DSP a DPS, IČ
3 body

Novostavba onkologické kliniky P4

264 mil. Kč bez 

DPH
2023-2024

DSP a DPS, IČ
3 body

Rekonstrukce Jiráskova divalda v České Lípě

160 mil. Kč bez 

DPH
2018-2020

DSP a DPS, IČ
3 body

MI - Ing. arch. Aleš Chlád, praxe: 7 let, 

zaměstnanec

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Činnosti:
poznámky:

Dětská léčebna se speleoterapií v Ostravě u Macochy

150 mil. Kč bez 

DPH 2019-2023

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Obnova S-centra Hodonín

406 mil. Kč bez 

DPH 2023-2024

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Nemocnice Šternberk - Interní pavilon

250 mil. Kč bez 

DPH 2017-2020

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Energy Benefit Centre a.s.

HIP - Ing. Libor Truhelka, praxe: 19 let, 

autprizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

0009412, zaměstnanec

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Stupně PD:
poznámky:

Výstavba Domova seniorů Hrádek nad Nisou v pasivním 

standardu

220 mil. Kč bez 

DPH 2017-2024 DSP a DPS, IČ

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Domov pro seniory Liptál

310 mil. Kč bez 

DPH 2021-2023 DSP a DPS, IČ

technická kvalifikace - 

nepočítá se do hodnocení

Domov Kněžny Emmy Neratovice

158,7 mil. Kč bez 

DPH 2019-2020 DSP a DPS, IČ
3 body

Oprava a rekonstrukce Hotelu Thermal v Karlových 

Varech

500 mil. Kč bez 

DPH 2018-2023 DSP a DPS, IČ
3 body

Nemocnice Na Homolce

966 mil. Kč bez 

DPH 2017-2021 DSP a DPS, IČ
3 body

Projektová dokumentace revitalizace areálu BEKON v 

Hrádku nad Nisou

480 mil. Kč bez 

DPH 2022-2024 DSP a DPS, IČ
3 body

Komplexní rekonstrukce Domova Sedlčany

197,5 mil. Kč bez 

DPH 2019-2020 DSP a DPS, IČ
3 body

MI - Ing. Vít Veverka, praxe: 8, zaměstnanec

Referenční zakázky:

Předpokládané 

náklady stavby: Doba plnění: Činnosti:
poznámky:

Karlovarské inovační centrum

509,8 mil. Kč bez 

DPH 2022-2023

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Výstavba Domova seniorů Hrádek nad Nisou v pasivním 

standardu

220 mil. Kč bez 

DPH 2017-2024

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Základní škola Březiněves - projektová dokumentace

800 mil. Kč bez 

DPH 2020-2023

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body



Nová budova kanceláří a skladů FZÚ Projektové a 

inženýrské služby s použitím metodiky BIM

284 mil. Kč bez 

DPH 2022-2024

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body

Snížení energetické náročnosti budovy Modrého 

pavilonu – Fakultní nemocnice Motol, Praha

1 000 mil. Kč bez 

DPH 2021-2023

tvorba BEP, správa či 

využívání CDE, kontrola či 

tvroba IMS

3 body


